MUNICIPIO DE RODEIO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N°00412019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução 001/2019
e Resolução 00812019, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho
Tutelar do município de Rodeio, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

10

20

3° ko
40  A
50

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

60  OJ&d J 	5. k 	P0M 3
70

80

100

1. Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital, para
que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

2. A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos
apresentados no prazo legal.

GY de JO 	de 2019.

tL 1i 3f .
Comissão Esiecial Eleitoral

j
PRESIDENTE CMDCA